
Zarządzenie Nr 359 

 Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 5 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2013 r. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt. 1 Zarządzenia Nr 281 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie następujących podatków: podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych 

zarządza sie co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Określa się plan kontroli podatkowej na 2013 r. który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


